[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]1

VEREADOR FLÁVIO EPAMINONDAS DE LIMA BARROS
____________________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº:           /2021

[bookmark: _GoBack]O vereador abaixo assinado, no uso das atribuições institucionais, ouvindo-se o Plenário deste Poder Legislativo, solicita que seja remitido requerimento para o Ilustríssimo Engenheiro Antonio Pereira Ferraz Filho, responsável pelo Departamento de Estradas de Rodagem de Pernambuco – 6º DOD – Salgueiro, localizado na Rua Getúlio Vargas, 516, Nossa Senhora Aparecida, solicitando que seja feito o recapeamento da PE 483, diante da situação degradante que se encontra, bem como sejam executados os serviços de roço e capina da vegetação às margens da PE 483, via de acesso ao Distrito de Umãs, a fim de que possa garantir a segurança diária dos transeuntes, restaurar e conservar a faixa de domínio desta rodovia integrante do Plano Rodoviário Estadual.

JUSTIFICATIVA:

Oral.

Salgueiro, 31 de maio de 2021.

Flávio Epaminondas de Lima Barros
Vereador Flavinho
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, N.º 14–SANTOANTÔNIO – CEP 56.000-000 –SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794–OUVIDORIA: 0800 2813230 – www.salgueiro.pe.leg.br
CONTATOS DO VEREADOR – FONES: (87)98831 5078 – E-MAIL: flavinhobarros@hotmail.com / flaviobarros@salgueiro.pe.leg.br

image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.